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7181 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CATALINA 1,437,106.26 1,157,916.08 975,739.87 1,108,983.11 3,090,012.57 4,188,231.23 21,154,818.133,539,392.641,217,041.59744,116.731,619,442.731,489,107.33587,727.9921,563,852.66

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

928,903.35 482,928.96 528,902.97 446,474.79 732,240.29 1,139,795.59 7,653,061.2401 750,979.09540,130.21296,397.42575,701.99949,627.64280,978.947,801,949.72

N/A
928,903.35 482,928.96 528,902.97 446,474.79 732,240.29 1,139,795.59 7,653,061.24

00
750,979.09540,130.21296,397.42575,701.99949,627.64280,978.947,801,949.72

01

N/A
928,903.35 482,928.96 528,902.97 446,474.79 732,240.29 1,139,795.59 7,653,061.24

00
750,979.09540,130.21296,397.42575,701.99949,627.64280,978.947,801,949.72

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 76,118.80 72,355.20 89,355.20 72,355.20 76,355.20 155,921.86 999,647.060001 76,355.2076,355.2076,118.8076,118.8076,118.8076,118.801,004,045.3401 00 00
Sueldos empleados fijos 76,118.80 72,355.20 89,355.20 72,355.20 76,355.20 76,355.20 920,080.4076,355.2076,355.2076,118.8076,118.8076,118.8076,118.80921,045.3419552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,566.66 79,566.660.000.000.000.000.000.0079,900.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,100.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,100.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00900.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 783,206.62 310,094.06 370,977.47 270,908.06 584,701.02 858,562.78 5,675,710.400003 602,512.06394,887.47152,254.06412,538.06794,263.06140,805.685,778,672.6001 00 00
Sueldos empleados fijos 117,408.06 115,554.06 117,417.47 117,408.06 117,408.06 110,849.56 1,406,754.66121,116.06117,417.47115,554.06117,408.06117,408.06121,805.681,406,754.6619552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Personal igualado 13,000.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 15,500.00 19,800.00 165,300.0013,000.0013,000.0013,000.0013,000.0026,000.000.00165,425.0019552.1.1.2.01-12(S)01 00 00 0003

Personal igualado 238,600.00 58,500.00 100,000.00 82,500.00 0.00 0.00 951,150.000.00100,000.000.00147,050.00224,500.000.00951,200.0019552.1.1.2.01-23(I)01 00 00 0003

Empleados temporales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 294,570.0014,570.000.000.000.000.000.00300,000.0050112.1.1.2.08-12(S)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,500.00 112,500.000.000.000.000.000.000.00112,500.0099962.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 9,200.000.000.004,200.000.000.000.0012,900.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 10,500.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 126,000.0010,500.0010,500.0010,500.0010,500.0021,000.000.00126,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,200.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,200.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00750.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Servicios telefónico de larga distancia 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 0.00 2,500.00 30,000.002,500.005,000.002,500.002,500.005,000.000.0030,000.0019552.2.1.2.01-12(S)01 00 00 0003

Publicidad y propaganda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.2.1.01-12(S)01 00 00 0003

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 6,500.00 35,000.000.0010,000.006,500.000.000.004,000.0041,900.0019552.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 80,000.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 486,500.0046,500.0040,000.000.0040,000.0080,000.000.00486,500.0019552.2.5.4.01-21(I)01 00 00 0003

Reparaciones y mantenimientos menores en 116,523.56 20,000.00 33,000.00 0.00 364,052.50 130,500.00 1,173,066.06174,000.0082,370.000.000.00237,620.0015,000.001,174,063.1419552.2.7.1.01-21(I)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 114,500.00 0.00 40,350.00 0.00 29,000.00 43,600.00 280,550.0014,500.0016,600.000.000.0022,000.000.00280,550.0019552.2.7.2.06-21(I)01 00 00 0003

Servicios funerarios y gastos conexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.000.000.000.000.007,000.000.0016,500.0019552.2.8.4.01-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 10,040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,040.000.000.000.000.000.000.0021,109.0019552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 75,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,000.000.000.000.000.000.000.00115,000.0099922.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,670.000.000.000.005,050.0015,620.000.0020,670.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101,095.00 300,000.00198,905.000.000.000.000.000.00300,000.0050112.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Gasolina 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0047,001.1399962.3.7.1.01-12(S)01 00 00 0003

Gasolina 0.00 0.00 0.00 0.00 1,793.00 0.00 8,714.006,921.000.000.000.000.000.009,790.0019552.3.7.1.01-21(I)01 00 00 0003

Gasoil 11,175.00 0.00 10,210.00 0.00 3,000.00 0.00 49,300.000.000.000.0024,915.000.000.0050,000.0099962.3.7.1.02-21(I)01 00 00 0003

Útiles y materiales de limpieza e higiene 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.3.9.1.01-12(S)01 00 00 0003

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.007,659.4819552.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0003

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00.1919552.3.9.6.01-21(I)01 00 00 0003

Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.6.1.1.01-21(I)01 00 00 0003

Máquinas-herramientas 0.00 0.00 0.00 0.00 3,447.46 718.22 94,395.680.000.000.0052,115.0038,115.000.00100,000.0099952.6.5.7.01-21(I)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 69,577.93 100,479.70 68,570.30 103,211.53 71,184.07 125,310.95 977,703.780004 72,111.8368,887.5468,024.5687,045.1379,245.7864,054.461,019,231.7801 00 00
Sueldos empleados fijos 51,310.95 51,310.95 51,310.95 51,310.95 51,310.95 51,310.95 610,943.4051,310.9551,310.9551,310.9556,098.9546,522.9546,522.95621,400.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,000.00 59,000.000.000.000.000.000.000.0059,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Prestación laboral por desvinculación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.1.5.03-13(E)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,050.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0004



Descripción JunioMayo

ETAPA: DEVENGADO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre

DESTINO DE FONDO:

Cod. Prog. Prod. Proy. Act.

TODOS

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto VigenteCuenta-Destino Fuentes Total General

ESTADO : APROBADOFUENTE : TODOS

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,050.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00800.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 828.17 570.15 556.20 17,894.83 586.05 0.00 24,607.53734.57625.79343.73868.44804.97794.6343,294.9219552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 891.67 519.81 507.99 17,866.58 707.70 0.00 23,883.95572.12645.10282.11883.33589.04418.5025,700.0019552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 274.32 410.30 427.36 241.00 256.50 0.00 4,370.52195.16385.73679.50484.85233.92781.8810,000.0099962.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 1,272.82 731.63 767.80 898.17 3,322.87 0.00 27,961.524,299.03919.97408.2713,709.561,094.90536.5030,000.0099962.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Servicios de informática y sistemas 15,000.00 46,936.86 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 226,936.8615,000.0015,000.0015,000.0015,000.0030,000.0015,000.00226,936.8619552.2.8.7.05-21(I)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 0.00 0.00 0.00 100,000.00 140,000.00 1,710,093.92 4,760,879.3111 2,310,785.390.000.00500,000.000.000.004,884,947.44

N/A
0.00 0.00 0.00 100,000.00 140,000.00 1,710,093.92 4,760,879.31

00
2,310,785.390.000.00500,000.000.000.004,884,947.44

11

N/A
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

00
0.000.000.000.000.000.000.00

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000001 0.000.000.000.000.000.000.0011 00 00
Tierras rurales sin mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.6.9.4.01-21(I)11 00 00 0001

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 0.00 0.00 100,000.00 40,000.00 1,696,093.92 3,796,879.31
01

1,960,785.390.000.000.000.000.003,887,947.44
11 00

CONSTRUCCIN DE ACERAS Y CONTENES 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.000051 0.000.000.000.000.000.00100,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.000.000.000.000.000.000.00100,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 65,000.00 135,000.000052 30,000.000.000.000.000.000.00145,434.4511 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 65,000.00 135,000.0030,000.000.000.000.000.000.00145,434.4519552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0052

CONSTRUCCION ACERAS Y CONTENES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,631,093.92 3,561,879.310053 1,930,785.390.000.000.000.000.003,642,512.9911 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,631,093.92 3,561,879.311,930,785.390.000.000.000.000.003,642,512.9901002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0053

Reparación y Acondicionamiento de Vias de
Comunicación

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00
02

350,000.000.000.000.000.000.00350,000.00
11 00

REPARACION DE CAMINOS Y CAÑADAS
CATASTROFE MELISSA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.000051 350,000.000.000.000.000.000.00350,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00350,000.000.000.000.000.000.00350,000.0050112.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0051

Construcción Instalaciones Recreativas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05
0.000.000.000.000.000.000.00

11 00

CONSTRUCCIN DE PARQUE VILLA PROGRESO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.000.0011 00 05
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 05 0051

CONSTRUCCIN DE PARQUE DE SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000052 0.000.000.000.000.000.000.0011 00 05
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 05 0052

Construcción Infraestructuras Culturales, Educativas ,
Religiosas y Funebre

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00
07

0.000.000.00500,000.000.000.00500,000.00
11 00

CONSTRUCCION IGLESIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.000051 0.000.000.00500,000.000.000.00500,000.0011 00 07
Obras para edificación no residencial 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.000.000.000.00500,000.000.000.00500,000.0099922.7.1.2.01-22(I)11 00 07 0051

Construcción Infraestructuras Urbanisticas y
Ornamentales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
11

0.000.000.000.000.000.000.00
11 00

CONSTRUCCIN PARADOR FOTOGRFICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.000.0011 00 11
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 11 0051

Reparación Infraestructuras Urbanisticas
0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00

12
0.000.000.000.000.000.00122,000.00

11 00

EMBELLECIMIENTO DE ENTRADA DEL SECTOR
LAS DELICIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.000051 0.000.000.000.000.000.00122,000.0011 00 12
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.000.000.000.000.000.000.00122,000.0020062.7.2.7.01-22(I)11 00 12 0051

Reparación de Viviendas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 14,000.00

20
0.000.000.000.000.000.0025,000.00

11 00

REPARACION DE VIVIENDAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 14,000.000051 0.000.000.000.000.000.0025,000.0011 00 20
Obras para edificación residencial (viviendas) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 14,000.000.000.000.000.000.000.0025,000.0050112.7.1.1.01-22(I)11 00 20 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

299,951.01 298,538.22 203,908.00 387,324.42 474,935.20 599,215.82 4,034,570.7012 300,447.26391,727.48295,535.41293,245.14287,009.69202,733.054,087,651.09

N/A
299,951.01 298,538.22 203,908.00 387,324.42 474,935.20 599,215.82 4,034,570.70

00
300,447.26391,727.48295,535.41293,245.14287,009.69202,733.054,087,651.09

12

N/A
299,951.01 298,538.22 203,908.00 387,324.42 474,935.20 599,215.82 4,034,570.70

00
300,447.26391,727.48295,535.41293,245.14287,009.69202,733.054,087,651.09

12 00

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

249,398.96 247,986.17 153,355.95 341,772.37 158,383.15 509,747.11 3,135,029.440002 254,895.21341,175.43244,983.36242,693.09237,457.64153,181.003,135,260.0912 00 00
Sueldos empleados fijos 154,768.74 153,355.95 153,355.95 153,178.65 158,383.15 158,383.15 1,842,269.05158,383.15153,355.95151,443.16149,152.89145,327.31153,181.001,842,300.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 158,375.00 158,375.000.000.000.000.000.000.00158,375.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de salud 45,004.93 45,004.93 0.00 89,692.78 0.00 91,783.10 539,055.5045,899.9189,324.5644,486.5344,486.5343,372.230.00539,255.2019552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de pensiones 44,293.99 44,293.99 0.00 88,275.90 0.00 90,333.20 531,831.0245,174.8387,913.5043,783.7843,783.7843,978.050.00531,831.0219552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 5,331.30 5,331.30 0.00 10,625.04 0.00 10,872.66 63,498.875,437.3210,581.425,269.895,269.894,780.050.0063,498.8799962.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0002

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 26,936.20 26,936.20 26,936.20 21,936.20 292,936.20 44,936.20 597,234.400003 21,936.2026,936.2026,936.2026,936.2026,936.2026,936.20648,000.0012 00 00
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Jornales 26,936.20 26,936.20 26,936.20 21,936.20 21,936.20 21,936.20 303,234.4021,936.2026,936.2026,936.2026,936.2026,936.2026,936.20348,000.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,000.00 23,000.000.000.000.000.000.000.0029,000.0099962.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0003

Automóviles y camiones 0.00 0.00 0.00 0.00 271,000.00 0.00 271,000.000.000.000.000.000.000.00271,000.0020062.6.4.1.01-21(I)12 00 00 0003

SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIUDADANA 23,615.85 23,615.85 23,615.85 23,615.85 23,615.85 44,532.51 302,306.860006 23,615.8523,615.8523,615.8523,615.8522,615.8522,615.85304,391.0012 00 00
Empleados temporales 23,615.85 23,615.85 23,615.85 23,615.85 23,615.85 23,615.85 281,390.2023,615.8523,615.8523,615.8523,615.8522,615.8522,615.85281,391.0019552.1.1.2.08-12(S)12 00 00 0006

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,916.66 20,916.660.000.000.000.000.000.0023,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0006
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

54,167.90 40,667.90 50,667.90 42,167.90 47,167.90 614,012.90 1,113,878.0014 52,067.9042,167.9036,167.9056,167.9078,454.000.001,137,147.18

N/A
54,167.90 40,667.90 50,667.90 42,167.90 47,167.90 614,012.90 1,113,878.00

00
52,067.9042,167.9036,167.9056,167.9078,454.000.001,137,147.18

14

N/A
54,167.90 40,667.90 50,667.90 42,167.90 47,167.90 614,012.90 1,113,878.00

00
52,067.9042,167.9036,167.9056,167.9078,454.000.001,137,147.18

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 6,000.00 0.00 7,000.00 0.00 7,000.00 532,345.00 574,745.000001 8,400.000.000.0014,000.000.000.00587,600.0014 00 00
Ayudas y donaciones programadas a hogares y 6,000.00 0.00 7,000.00 0.00 7,000.00 18,500.00 52,500.000.000.000.0014,000.000.000.0062,600.0019552.4.1.2.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 222,500.00 222,500.000.000.000.000.000.000.00225,000.0050112.4.1.2.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 291,345.00 299,745.008,400.000.000.000.000.000.00300,000.0050112.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 48,167.90 40,667.90 43,667.90 42,167.90 40,167.90 81,667.90 539,133.000002 43,667.9042,167.9036,167.9042,167.9078,454.000.00549,547.1814 00 00
Sueldos empleados fijos 36,167.90 36,167.90 36,167.90 36,167.90 34,167.90 36,167.90 432,133.0036,167.9036,167.9036,167.9036,167.9072,454.000.00432,149.1819552.1.1.1.01-13(E)14 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,000.00 38,000.000.000.000.000.000.000.0038,000.0019552.1.1.4.01-13(E)14 00 00 0002

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.1.01-13(E)14 00 00 0002

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.008,000.0099962.1.5.2.01-13(E)14 00 00 0002

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.002,398.0019552.1.5.3.01-13(E)14 00 00 0002

Becas nacionales 12,000.00 4,500.00 7,500.00 6,000.00 6,000.00 7,500.00 69,000.007,500.006,000.000.006,000.006,000.000.0069,000.0019552.4.1.4.01-13(E)14 00 00 0002
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

140,084.00 321,781.00 178,261.00 104,016.00 1,671,669.18 111,113.00 3,407,428.8896 111,113.00229,016.00104,016.00182,327.70150,016.00104,016.003,467,157.23

N/A
140,084.00 321,781.00 178,261.00 104,016.00 1,671,669.18 111,113.00 3,407,428.88

00
111,113.00229,016.00104,016.00182,327.70150,016.00104,016.003,467,157.23

96

N/A
140,084.00 321,781.00 178,261.00 104,016.00 1,671,669.18 111,113.00 3,407,428.88

00
111,113.00229,016.00104,016.00182,327.70150,016.00104,016.003,467,157.23

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

140,084.00 321,781.00 178,261.00 104,016.00 1,671,669.18 111,113.00 3,407,428.880001 111,113.00229,016.00104,016.00182,327.70150,016.00104,016.003,467,157.2396 00 00
Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019554.2.1.1.01-312(S)96 00 00 0001

Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 0.00 0.00 0.00 119,935.00 0.00 119,935.000.000.000.000.000.000.00179,650.0020064.2.1.1.01-312(S)96 00 00 0001

Disminución de cuentas por pagar internas de 36,068.00 217,765.00 74,245.00 0.00 193,115.00 0.00 770,504.700.00125,000.000.0078,311.7046,000.000.00770,504.7019554.2.1.1.01-314(I)96 00 00 0001

Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 0.00 0.00 0.00 1,247,506.33 0.00 1,247,506.330.000.000.000.000.000.001,247,510.0020064.2.1.1.01-314(I)96 00 00 0001

Disminución de cuentas por pagar internas de 104,016.00 104,016.00 104,016.00 104,016.00 111,112.85 111,113.00 1,269,482.85111,113.00104,016.00104,016.00104,016.00104,016.00104,016.001,269,492.5319554.2.2.1.01-314(I)96 00 00 0001
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

14,000.00 14,000.00 14,000.00 29,000.00 24,000.00 14,000.00 185,000.0098 14,000.0014,000.0012,000.0012,000.0024,000.000.00185,000.00

N/A
14,000.00 14,000.00 14,000.00 29,000.00 24,000.00 14,000.00 185,000.00

00
14,000.0014,000.0012,000.0012,000.0024,000.000.00185,000.00

98

N/A
14,000.00 14,000.00 14,000.00 29,000.00 24,000.00 14,000.00 185,000.00

00
14,000.0014,000.0012,000.0012,000.0024,000.000.00185,000.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 14,000.00 14,000.00 14,000.00 29,000.00 24,000.00 14,000.00 185,000.000000 14,000.0014,000.0012,000.0012,000.0024,000.000.00185,000.0098 00 00
Transferencias corrientes programadas a 14,000.00 14,000.00 14,000.00 29,000.00 24,000.00 14,000.00 185,000.0014,000.0014,000.0012,000.0012,000.0024,000.000.00185,000.0019552.4.1.6.01-12(S)98 00 00 0000

21,563,852.66 587,727.99 1,489,107.33 1,619,442.73 744,116.73 1,437,106.26 1,157,916.08 1,217,041.59 975,739.87 1,108,983.11 3,090,012.57 3,539,392.64 4,188,231.23 21,154,818.13Total General


